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Andante lento  q. = 56

from Trittico botticelliano

Full Score L'adorazione dei Magi Ottorino Respighi (1879 - 1936)
transcribed by 

 Douglas McLain

© 2009 by Baton Music
Eindhoven, The Netherlands

Piccolo/
Flute 3

Flute 1

Flute 2

Oboe

Bassoon 1,2

Eb Clarinet

Solo Bb Clarinet

Bb Clarinet 1

Bb Clarinet 2

Bb Clarinet 3

Bass Clarinet

Alto Saxophone 1,2

Tenor Saxophone

Baritone
Saxophone

Horn F

Baritone C

Tuba C

String Bass

Triangle

Celesta

Harp

Piano

128
128
128
128

128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb
one player

∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb

duration:  8:45

∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑
p dolce

?bbb
1.

p dolce

& ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

/ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

œ- œ-J œ œ œ œ œ œ œ œJ
œ ™ œ œ œ ™ œ œ œ ™ œ œ œ œJ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œJ œ ™ œ œ œ œn œb œ ™ œb œn œ ™ œb œ œ ™ œ œ œ œJ ˙ ™ œ œJ œ œJ œ ™ œ œJ
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Piccolo/
Flute 3

Flute 1

Flute 2

Oboe

Bassoon 1,2

Eb Clarinet

Solo Bb Clarinet

Bb Clarinet 1

Bb Clarinet 2

Bb Clarinet 3

Bass Clarinet

Alto Saxophone 1,2

Tenor Saxophone

Baritone
Saxophone

Horn F

Baritone C

Tuba C

String Bass

Triangle

Celesta

Harp

Piano

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb

? bbb

& ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑

& ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑

& ∑ ∑ ∑ ∑

& bb
p

?bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

/ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

œ œJ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œJ œ œJ œ
œJ œ

fiœjœJ œ ™ œ œn fiœjœb ™ œ œn fiœjœ ™ œb œb œb ™ œn œ œb œj ˙ ™ œj œ>

œ ™ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ ™ œ œb œn ™ œ œ œ œJ œ œ
J œ œJ œb œnJ œb œJ

œ œJ œ ™ œ œ œ œJ œ ™

w ™ w ™ w ™ w ™
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Poco più mosso  q. = 6610

Piccolo/
Flute 3

Flute 1

Flute 2

Oboe

Bassoon 1,2

Eb Clarinet

Solo Bb Clarinet

Bb Clarinet 1

Bb Clarinet 2

Bb Clarinet 3

Bass Clarinet

Alto Saxophone 1,2

Tenor Saxophone

Baritone
Saxophone

Horn F

Baritone C

Tuba C

String Bass

Triangle

Celesta

Harp

Piano

158
158
158

158

158
158
158
158
158
158
158

158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb
p

3
3 3

3
3

3
3

3
3

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑

? bbb

& ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑
p

& b ∑ ∑ ∑
p

& b ∑ ∑ ∑
p

& b ∑ ∑ ∑ ∑

& b
p

& ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑

& ∑ ∑ ∑ ∑

& bb ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb
p

pizz. arco

/ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

Œ™ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œœœœœœ œJ Œ ™ œ œ œ œ
œ œ œ œ œ œœœœœœœ œJ Œ™ œ œ œ œ œ œ œœœœœœœœœœ œ œ œ ‰ Œ™ Ó ™

w> ™ w> ™ w> ™

w> ™ w> ™ w> ™ ˙™ œ œJ œ ™

œ œ œ œ œ
j ˙™

œ œ œ œ œ
j ˙™

œ œ œ œ œ
j ˙™

Œ™ œ. œ. œ. œ.
j ‰ ‰

œ.
j ‰ ‰ Œ ™ œ. œ. œ. œ.

j ‰ ‰
œ.
j ‰ ‰ Œ™

œ. œ. œ. œ.
j ‰ ‰

œ.
j ‰ ‰ ‰

œ œ œ œ
j ˙™

œj ‰ ‰ Œ™ Ó ™

Œ™ œ œ œ œj ‰ ‰ œj ‰ ‰ Œ ™ œ œ œ œj ‰ ‰ œj ‰ ‰ Œ™ œ œ œ œj ‰ ‰ œj ‰ ‰ œ œ œ œ œJ ˙™
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Piccolo/
Flute 3

Flute 1

Flute 2

Oboe

Bassoon 1,2

Eb Clarinet

Solo Bb Clarinet

Bb Clarinet 1

Bb Clarinet 2

Bb Clarinet 3

Bass Clarinet

Alto Saxophone 1,2

Tenor Saxophone

Baritone
Saxophone

Horn F

Baritone C

Tuba C

String Bass

Triangle

Celesta

Harp

Piano

158

158
158
158

158
158
158

158
158

158
158

158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158
158

128

128
128
128

128
128
128

128
128

128
128

128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb
p

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb
p

& ∑ ∑ ∑ ∑

& b
p

∑
3

3
3

& b
p

& b
p

& b ∑ ∑ ∑ ∑

& b
p

& ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑

& ∑ ∑ ∑ ∑

& bb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb

/ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

Œ
œJ
œ œ œ- œ œ œ œ œ œ œ œ

J
œ œ œ œ œ œ œJ œ ˙ ™ ˙™ œJ ‰ ‰ Œ

œ
J
œ œ œ œ œ œ œJ œ œ

œ
J

œ œJ œ
œ œ- œ œ œ œ œ œ œ œJ

œ œ œ œ œ œ œJ œ ˙ ™ ˙™ œJ ‰ ‰ Œ
œJ œ œ œ œ œ œ œJ œ œ œJ

œ ‰ Œ ™ Œ™ Ó ™ Ó ™ Œ™ Œ ™ œ œ œ œ œ œ œœ œ œ œ œ œœœœ œj œ œj œ ™

œ ‰ Œ ™ Œ™ Ó ™ Ó ™ Œ™ Œ ™ œ ™ œ ™ œ ™ œ ™ œ ™ œj ‰ ‰ Œ ™ Ó ™

œ ‰ Œ ™ Œ™ Ó ™ Ó ™ Œ™ Œ ™
œ ™ œ ™ œ ™ œ ™ œ ™ œj

‰ ‰ Œ ™ Ó ™

w ™ œ ™ w ™ œ ™ œ ™ œ ™ œ ™ œ ™ w ™

w ™ œ ™ w ™ œ ™ w ™ w ™
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A

Piccolo/
Flute 3

Flute 1

Flute 2

Oboe

Bassoon 1,2

Eb Clarinet

Solo Bb Clarinet

Bb Clarinet 1

Bb Clarinet 2

Bb Clarinet 3

Bass Clarinet

Alto Saxophone 1,2

Tenor Saxophone

Baritone
Saxophone

Horn F

Baritone C

Tuba C

String Bass

Triangle

Celesta

Harp

Piano

68

68
68
68

68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68

98

98
98
98

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

128

128
128
128

128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb
p

∑
3

3 3

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑
1.

p
∑ ∑

? bbb
p pp

& ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑
p pp

& b ∑ ∑ ∑ ∑
pp

& b ∑ ∑ ∑ ∑
pp

& b ∑ ∑ ∑ ∑
pp

& b ∑ ∑ ∑
pp

& ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ pizz.

pp

/ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ™ œ-J œ- œ-J œ- œ ™ œ ™ œJ œ Œ™ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œJ

œ-J œ- œ-J œ- œ œJ œ œ œ œJ œ-

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ™ œJ œ œJ œ œ ™ œJ œ œJ œ Œ œJ œ œ œ œ œ œ œj œ w ™

œ-j œ- œ-
j œ- œ ™ œ ™ œj œ Œ œJ œ œ œ œ œ œ œJ œ w ™

Œ™ œ œ œ œ ™ œ ™

Œ™ œ œ œ œ ™ œ ™

Œ™
œ œ œ œ ™ œ ™

w ™
Œ™ œ. œ. œ. œ.

j ‰ ‰
œ.
j ‰ ‰

w ™ Œ™ œ. œ. œ. œ.
j ‰ ‰ œ.

j ‰ ‰
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Piccolo/
Flute 3

Flute 1

Flute 2

Oboe

Bassoon 1,2

Eb Clarinet

Solo Bb Clarinet

Bb Clarinet 1

Bb Clarinet 2

Bb Clarinet 3

Bass Clarinet

Alto Saxophone 1,2

Tenor Saxophone

Baritone
Saxophone

Horn F

Baritone C

Tuba C

String Bass

Triangle

Celesta

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

158

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb
,
f

∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ,
f p mf

?bbb
,
f

∑ ∑

& ∑ ∑ ∑ ∑

& b ,
f

∑ ∑

& b ∑
p

mf

& b ∑
p mf

& b
mf p mf

& b
f p mf

& ∑ 1.

f p
#

mf

& b ∑
mf p mf

& ∑
f p mf

& bb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑
f p mf

?bbb ∑
mf p mf?bbb
mf p mf

/ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑

œ œJ
œ œ œ œ- œ œn œ œ œ œ œ

J
w ™

œ œJ œ
œ œ œ- œ œn œ œ œ œ œJ w ™ Œ œ-J œ

- œ-J œ
- œ-J œ

- œ-J œ- œJ œ
œn œ- œ œ œ œ œ œ œ œJ

œ œJ œ
œ œ œ- œ œn œ œ œ œ œJ

w ™

œ œJ œ
œ œ œ- œ œn œ œ œ œ œJ w ™

œj ‰ ‰ Œ™ Ó ™ Œ™ w ™ w ™ œ ™

œj ‰ ‰ Œ™ Œ ™ Ó ™ wn ™ w ™ œ ™

œj ‰ ‰ Œ
™ Œ ™ Ó ™ Ó ™ Œ™ œ-n

j œ- w ™ w ™ œ ™

œj
‰ ‰ Œ™ Œ ™ Ó ™ Œ ™ œ œ œ œ œ œ œ-

j œ- wn ™ w ™ œ ™

Œ ™ œ œ œ œ œ œ œ-j œ- w ™w ™ w ™w ™ œœ ™™

Ó ™ Œ™ œ-nJ œ- w ™ w ™ œ ™

Œ ™ œ œ œ œ œ œ œ-j œ- w# ™ w ™ œ ™

Œ ™ œ œ œ œ œ œ œ-j œ- wn ™ w ™ œ ™

Ó ™ Œ™ œ-
j œ- w ™ w ™ œ ™

œj ‰ ‰ Œ™ Œ ™ Ó ™ Ó ™ Œ™ œ-J œ- w ™ w ™ œ ™
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Piccolo/
Flute 3

Flute 1

Flute 2

Oboe

Bassoon 1,2

Eb Clarinet

Solo Bb Clarinet

Bb Clarinet 1

Bb Clarinet 2

Bb Clarinet 3

Bass Clarinet

Alto Saxophone 1,2

Tenor Saxophone

Baritone
Saxophone

Horn F

Baritone C

Tuba C

String Bass

Triangle

Celesta

Harp

Piano

128

128

128

128

128

128
128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

128

54

54

54

54

54

54
54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ bb

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ bb

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ bb

& bbb
p

∑ ∑ bb

? bbb ∑ ∑ ∑ ∑ bb

& ∑ ∑ ∑ ∑ #

& b ∑ ∑ ∑ ∑ n

& b
p f

n

& b
p f

n

& b
p f

n

& b
p

f

n

&
p

f

# # # #

& b
p f

n

&
p f

#

& bb ∑ ∑ ∑ ∑ b

? bbb
p f

b b

? bbb
p

f

b b

? bbb
p f

b b

/ ∑ ∑ ∑ ∑

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ bb

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ bb

& bbb ∑ ∑ ∑ ∑ bb

œn œ œ œ œ œn œJ œ ˙ ™ œJ ‰ ‰ Œ ™ Ó ™

w ™ œ œj œ œj œ œj œ œj œ œj ˙# ™ ˙ ™ ˙# ™ ˙ ™

w ™ œ œn j œn œj œ œj œ œj œ œj ˙ ™ ˙ ™ ˙ ™ ˙n ™

w ™ œ œj œ œj œ œj œ œj œ œj ˙ ™ ˙ ™ ˙ ™ ˙ ™

w ™ œ œn j œn œj œ œj œ œj œ œj ˙ ™ ˙n ™ ˙ ™ ˙ ™

w ™w ™ œœ œœ#
j

œœ# œœ
j
œœ œœ

j
œœ œœ

j
œœ œœ

j ˙ ™˙ ™ ˙ ™˙ ™ ˙ ™˙ ™ ˙ ™˙ ™

w ™ œ œj œ œj œ œj œ œj œ œj ˙ ™ ˙ ™ ˙ ™ ˙ ™

w ™ œ œ# j œ# œj œ œj œ œj œ œj ˙ ™ ˙# ™ ˙ ™ ˙ ™

w ™ œ œJ œ œJ œ œJ œ œJ œ œJ ˙ ™ ˙ ™ ˙ ™ ˙ ™

w ™ œ œj œ œj œ œj œ œj œ œj ˙ ™ ˙ ™ ˙ ™ ˙ ™

w ™ œ œJ œ œJ œ œJ œ œJ œ œJ ˙ ™ ˙ ™ ˙ ™ ˙ ™
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Moderato q = 8840

Flute 1

Oboe

Bassoon 1,2

Solo Bb Clarinet

Bb Clarinet 1

Bb Clarinet 2

Bb Clarinet 3

Bass Clarinet

Alto Saxophone 1,2

Tenor Saxophone

Baritone
Saxophone

Horn F

Baritone C

Tuba C

String Bass

Triangle

Celesta

Harp

Piano

54

54
54

54
54
54
54

54

54
54
54

54

54
54

54

54

54
54

54

54

54
54

& bb ∑ ∑ ∑ ∑

& bb ∑ ∑ ∑ ∑

? bb
mf

1. 2.

sf mp

& ∑ ∑ ∑ ∑

&
mf mf

&
mf sf mf sf

&
mf sf mf sf

&
mf mf

& # ∑ ∑ ∑ ∑

&
mf mf

& #
mf mf

& b
mf mf

?bb
mf sf mf sf

?bb
mf sf mf sf

?bb
mf sf mf sf

/ ∑ ∑
f ff

3

& bb ∑ ∑
f ff3 3

?bb ∑ ∑ &
3

3

& bb ∑ ∑

œ œ

œ œ

ff

œ œ

œ œ

?bb ∑ ∑ f œ œ

œ œ

œ œ

œ œ

œ œ

œ œ

&

& bb ∑ ∑
f

”“ ”“

ff3 3

”“

?bb ∑ ∑ & &
3

3

w œ w œ w œ w œ

œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ

w> œ w œ w> œ w œ

w> œ w œ w> œ w œ

œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ

œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ

œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ

w œ w œ w œ w œ

œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ

œœ ™
™ œœ œ
œ
œœ œœ œœ œ

œ
™
™
œœ œ
œ
œœ œœ ™™ œœ œœ œœ œ

œ
œœ œœ ™™ œœ œ

œ
œœ œœ ™

™ œœ œ
œ
œœ œ
œ
œœ œœ ™

™
œœ œ
œ
œœ œœ ™™ œœ œœ œœ œ

œ
œœ œœ ™™ œœ œ

œ
œœ

œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ

œ œ œ œj ‰ Œ œ œ œ œ ≈œ œj ‰ œ œ œj ‰ œ œ œ œj ‰ Œ Œ œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ ˙ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ. œ. œ. œœ ™™ œœn œœ œ
œ œ œ œœ. œœ.bb œœ. œœ.bb œœ.

˙̇ œœ ™™ œœn œœ
œœ œœ. œœ. œœ. œ ™ œ œ œ. œ.b œ. œ.b œ.

˙̇̇ œœœ ™™™ œœœn œœœ œœœ
œœœ

œœœ Œ
œœœ ‰ œœJ

˙̇ œœ ™™ œœn œœ œœ
œœ Œ ‰ œj

œ œ œ œ œ œ œ œ
œœœnR
œœœ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ. œœœ
. œœœ
. œœœ ™™™ œœœn

œœœ
œ œ œ. œœœ

.bbb œœœ
. œœœ
.bbb œœœ
.

˙̇̇ œœœ ™™™ œœn œœœ
œœœ œœ. œœ. œœ.

œœ ™™ œœn œœ œœ. œœ.bb œœ. œœ.bb œœ.
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44
C

Piccolo/
Flute 3

Flute 1

Flute 2

Oboe

Bassoon 1,2

Solo Bb Clarinet

Bb Clarinet 1

Bb Clarinet 2

Bb Clarinet 3

Bass Clarinet

Alto Saxophone 1,2

Tenor Saxophone

Baritone
Saxophone

Horn F

Baritone C

Tuba C

String Bass

Triangle

Celesta

Harp

Piano

& bb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bb
mf dim.

∑

& bb ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& bb ∑ ∑ ∑ ∑
p

?bb
dim.

∑

& ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&
dim. p

&
sf sf sf sf

∑

&
sf sf sf sf

∑

&
dim. p

& # ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&
dim.

p

& #
p

& b
fp fp dim. fp fp

∑

? bb
dim. p

?bb
mf sf dim. p

?bb
mf sf dim. p

/
dim.

∑

& bb
f dim. p

∑

& bb ∑ ?

& bb
f

œ œ

œ œ

œ œ

œ œ

dim.

œ œ

œ œ

p

œ œ

œ œ ∑

& bb ∑

& bb
f

“< >

dim. p

∑

& bb ∑

Œ ‰
œ œ œ. œ. œ ™ œ œ

Œ ‰
œ œ œ. œ. œ ™ œ œ

Œ ‰
œ œ œ. œ. œ œ œ œ œ Œ ‰ œœ œ. œ. œ œœœ œ

Œ ˙ œ œ# œœ œ

œ ‰ œ œ œ
. œ. œ ™ œ œ Œ ‰ œ œ œ

. œ. œ ™ œ œ Œ ‰ œ œ œ
. œ. œ œ œ œ œ Œ ‰ œœ œ. œ. œ œœœ œ

œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œj
‰ Œ Œ Ó

˙ ™ ˙ ˙ ™ ˙ ˙™ ˙ ˙ ™ ˙

˙ ™ ˙ ˙ ™ ˙ ˙™ ˙ ˙ ™ ˙

œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ. œ. œ. œ. œ ™ œœ. œ.

œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œj‰ Œ Œ Ó

œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œj‰ Œ Œ Ó

˙ ™ ˙ ˙ ™ ˙ ˙™ ˙ ˙ ™ ˙

œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œj‰ Œ Œ Ó

œœ ™
™ œœ œ
œ
œœ œœ œœ œ

œ
™
™
œœ œ
œ
œœ œœ ™™ œœ œœ œœ œœ œœ œœ ™™ œœ œ

œ
œœ œœ ™

™ œœ œ
œ
œœ œœ œœ œ

œ
™
™
œœ œ
œ
œœ œœ ™™ œœ œœ. œ

œ
. œ
œ
. œœ. œ

œ
™
™
œœ œ
œ
. œ
œ
. œ
œj‰ Œ Œ Ó

œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ. œ. œ. œ. œ ™ œ œ. œ. œj‰ Œ Œ Ó

œ.
j‰ Œ Œ œ œ œ œ.

j‰ Œ œ.
j‰ Œ Œ œ œ œ œ.

j‰ Œ œ.
j‰ Œ Œ œ œ œ œ.

j ‰ Œ œ.
j‰ Œ Œ œ œ œ œ.

j ‰ Œ

fiœn j ˙̇nn ™™ œ œ œ œ fiœj ˙̇ ™™ œ œ œ œ fiœj ˙̇™™ œ œ œ œ fiœj ˙̇ ™™ œ œ œ œ

˙n ™ ˙̇̇
>

˙ ™ ˙̇̇
>

˙™ ˙̇̇
>

˙ ™ ˙̇̇
>

˙̇̇ Œ
˙̇̇> ˙̇̇ Œ

˙̇̇> ˙̇̇ Œ
˙̇̇> ˙̇̇ Œ

˙̇̇>

˙̇
Œ

˙̇
Œ

˙̇
Œ

˙̇
Œ

fiœn j ˙̇̇nnn ™™
™

œ œ œ œ fiœj ˙̇ ™™ œ œ œ œ fiœj ˙̇™™ œ œ œ œ fiœj ˙̇ ™™ œ œ œ œ

˙̇nn ™™ ˙̇̇
>

˙̇ ™™ ˙̇̇
> ˙̇™™

˙̇̇
> ˙̇ ™™

˙̇̇
>
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49

Piccolo/
Flute 3

Flute 1

Flute 2

Oboe

Bassoon 1,2

Eb Clarinet

Solo Bb Clarinet

Bb Clarinet 1

Bb Clarinet 2

Bb Clarinet 3

Bass Clarinet

Alto Saxophone 1,2

Tenor Saxophone

Baritone
Saxophone

Horn F

Baritone C

Tuba C

String Bass

Triangle

Celesta

Harp

Piano

& bb ∑ ∑ ∑

& bb ∑
p

legg.

Ÿ
11 11

3 3

& bb ∑ ∑ ∑

& bb
3

mp

?bb ∑ ∑ ∑

& # ∑ ∑ ∑

& ∑
mp

& ∑ ∑ ∑

& ∑ ∑ ∑

& ∑ ∑ ∑

&

& # ∑ ∑ ∑

& ∑ ∑ ∑

& # ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑
p

?bb ∑ ∑ ∑
? bb ∑ ∑ ∑

? bb

/ ∑ ∑ ∑

& bb ∑ ∑ ∑
? bb ∑ ∑ ∑

& bb ∑ ∑ ∑

& bb ∑ ∑ ∑

& bb ∑ ∑ ∑

& bb ∑ ∑ ∑

‰ œj œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œœœœ œœ œœ
œ œ œ œ œ œ œ œœ œœœœœœ œ œ œ fiœjœ œb œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ# œ œ ˙ ‰ œ œ œ œ œ œ# j œ œ œ œb œ ˙ ™

Ó ‰ œ œ œ œ œ œ# j œ œ œ œb œ ˙ ™

œ ™ œ œ. œ. œ. œ. œ ™ œ œ. œ. œ ™ œ œ. œ. œ. œ. œ ™ œ œ. œ. œ ™ œ œ. œ. œ. œ. œ ™ œ œ. œ.

Ó ‰ œ> œ>b œj

œ ™ œ œ. œ. œ. œ. œ ™ œ œ. œ. œ ™ œ œ. œ. œ. œ. œ ™ œ œ. œ. œ ™ œ œ. œ. œ. œ. œ ™ œ œ. œ.
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Piccolo/
Flute 3

Flute 1

Flute 2

Oboe

Bassoon 1,2

Solo Bb Clarinet

Bb Clarinet 1

Bb Clarinet 2

Bb Clarinet 3

Bass Clarinet

Alto Saxophone 1,2

Tenor Saxophone

Baritone
Saxophone

Horn F

Baritone C

Tuba C

String Bass

Triangle

Celesta

Harp

Piano

& bb ∑ ∑ ∑ ∑

& bb
p

dim.

& bb ∑ ∑ ∑ ∑

& bb ∑ ∑ ∑

? bb
1.

p
dim.

& ∑ ∑ ∑

&
p

∑ ∑

&
p dim.

&
p dim.

& ∑

& # ∑ ∑ ∑ ∑

& ∑ ∑
p dim.

& # ∑ ∑
p dim.

& b
dim.

?bb ∑ ∑ ∑ ∑
? bb ∑ ∑ ∑ ∑
? bb ∑ ∑ ∑

/
f dim.

& bb

? bb
f

&
sf

? & ? &
dim. ?

& bb

œ œ

œ œ

œ œ œ
œ

œ œ

œ œ

œ œ œ
œ

œ œ

œ œ

œ œ œ
œ

dim.

œ œ

œ œ

œ œ œ
œ& bb

f

& bb
”“ ”“ ”“

& bb
f dim. ? ˙ ™ &

œ ‰
œ œ œ. œ. œ ™ œ œ

Œ ‰
œ œ œ. œ. œ œ œ œ œ

Œ ‰
œ œ œ. œ. œ œ œ œ œ Œ ‰ œ œ œ. œ. œ ™ œ œ

œ Œ Œ Ó

Œ ‰
œ œ œ. œ. œ ™ œ œ

Œ ‰
œ œ œ. œ. œ œ œ œ œ Œ ‰ œ œ œ

. œ. œ œ œ œ œ Œ ‰ œ œ œ
. œ. œ ™ œ œ

œ
Œ Œ Ó

œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ
˙™ >̇ ˙™ >̇ ˙™ >̇ ˙ ™ >̇

˙™ >̇ ˙™ >̇ ˙™ >̇ ˙ ™ >̇

œ ™ œ œ. œ. œ. œ. œ ™ œ œ. œ. œ ™ œ œ. œ. œ. œ. œ ™ œ œ. œ. œ.
j‰ Œ Œ Ó

œ ™ œ œ. œ. œ. œ. œ ™ œ œ. œ. œ ™ œœ. œ. œ. œ. œ ™ œ œ. œ.

œ ™ œ œ. œ. œ. œ. œ ™ œ œ. œ. œ ™ œœ. œ. œ. œ. œ ™ œ œ. œ.

˙™ ˙ ˙™ ˙ ˙™ ˙ ˙ ™ ˙

œ.
j‰ Œ Œ Ó

œ.
j‰ Œ Œ œ œ œ œ.

j‰ Œ œ.
j‰ Œ Œ œ œ œ œ.

j ‰ Œ œ.
j‰ Œ Œ œ œ œ œ.

j ‰ Œ œ.
j‰ Œ Œ œ œ œ œ.

j‰ Œ

œ œ œ ˙™ œ œ œ œ œ œ œ ˙™ œ œ œ œ œ œ œ ˙™ œ œ œ œ œ œ œ ˙ ™ œ œ œ œ˙̇™™
˙̇̇̇

˙̇™™
˙̇̇̇

˙̇™™
˙̇̇̇ ˙̇ ™™ ˙̇̇̇>

œ Œ Œ
œœœ
>

Œ œ Œ Œ
œœœ
>

Œ œ Œ Œ
œœœ
>

Œ œ Œ Œ œ> Œ

œ œ œ œ œ œ œ
œ œ œ œ œ œ œ

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ˙̇ ™™
œ œ œ œ

˙̇̇
™™
™ ˙̇̇̇

>
˙̇̇
™™
™ ˙̇̇̇

>
˙̇̇
™™
™ ˙̇̇̇

> ˙̇̇̇>
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56 poco rit. Più mosso q = 76

Flute 1

Flute 2

Oboe

Bassoon 1,2

Solo Bb Clarinet

Bb Clarinet 1

Bb Clarinet 2

Bb Clarinet 3

Bass Clarinet

Alto Saxophone 1,2

Tenor Saxophone

Baritone
Saxophone

Horn F

Baritone C

Tuba C

String Bass

Triangle

Celesta

Harp

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34
34

34

34

34

34

34

34

34

& bb ∑ ∑ # ∑ ∑ ∑

& bb ∑ ∑ # ∑ ∑ ∑

& bb
p

# ∑
p

3 3 3

?bb
piùp

# ∑ ∑

& ∑ ∑ ###
p

œ œ œ œ œ
œ ™ œ

œ œ
œ ™ œ

œ
œ ™ œ

œ œ
œ ™ œ

œ

& ∑ ∑ ###
pp

Ÿ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

&
piùp

###
pp

&
piùp

###
pp

∑

& ∑ ∑ ###
pp

& # ∑ ∑
solo####

p dolce espr.

Ÿ

5
3

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

& ∑ ### ∑ ∑ ∑

& # ∑ #### ∑ ∑ ∑

& b ∑ ∑ ## ∑ ∑
pp

?bb ∑ ∑ # ∑ ∑ ∑

? bb ∑ ∑ # ∑ ∑ ∑

? bb ∑ ∑ # ∑ ∑ ∑

/
p

∑ ∑ ∑

& bb ∑ ∑ #

p

œ œ.

œ. œ.

œ œ.

œ. œ.

œ œ.

œ. œ.

œ œ.

œ. œ.

œ œ.

œ. œ.

œœ.

œ. œ.

œ œ.

œ. œ.

œœ.

œ. œ.

œ œ.

œ. œ.
? bb ∑ ∑ &

#

& bb ∑ ∑ #

œ ™

œœ œ

œ ™

œ œ

œ ™

œ œb œ

œ ™

œ œ

& bb ∑ ∑ ? #
pœ ™

œ œ œ

œ ™

œ œ

&

Œ ‰œ œœ.œ. œ ™ œ œ Œ ‰ œ œ œ. œ. œ œ œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œœ œœ œœœ œ œœœ

˙ ™ ˙ ˙™ ˙ œJ ‰ Œ Œ

œ ™ œ ™

œ œœœœ˙ ˙™ ˙™

œ ™ œ œœ œœœ ™ œ œœ œ ™ œœœ œœœ ™ œ œ œ Œ ˙ ˙™ ˙™

œ ™ œ œœ œœœ ™ œ œœ œ ™ œœœ œœœ ™ œ œb œ œ ™ œ ˙ ˙™

˙™ ˙™ ˙™

œ œ œ œ œ œn œ œ œn œœ ™ œœœ ˙™

œ.j‰ Œ Œ Ó

œ.J ‰ Œ Œ Ó

˙ œ

Ó Œ œ.
j‰ Œ Ó Œ œ.

j ‰ Œ
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61

Flute 1

Flute 2

Oboe

Bassoon 1,2

Eb Clarinet

Solo Bb Clarinet

Bb Clarinet 1

Bb Clarinet 2

Bb Clarinet 3

Bass Clarinet

Alto Saxophone 1,2

Tenor Saxophone

Baritone
Saxophone

Horn F

Baritone C

Tuba C

String Bass

Triangle

Celesta

Harp

& # ∑
p dolcissimo

bŸ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ nŸ~~~~~ Ÿ~~~
5 3

& # ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& # ∑
3 3 3

?# ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& #### ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& ###
œ ™ œ

œ œ
œ ™œ

œ
œ ™œ
œ œ

œ ™œ
œ

œ ™ œn
œ œ

œ ™œ
œ

œ ™ œn
œ œ

œ ™ œ
œ

œ ™ œn
œ œ

œ ™ œ œ

& ### ∑ ∑ ∑ ∑

& ###

& ###

& ###

& #### Ÿ~~ Ÿ~~ Ÿ~~~~~~~~~~ ∑ ∑ ∑

& ### ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& #### ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& ##

? # ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

? # ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

? # ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

/ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

& # œ œ

œœ

œœ

œœ

œœ

œœ

œœ.

œ. œ.

œœ.

œ. œ.

œ œ.

œ. œ.

œb œ.

œ.b œ.

œb œ.

œ.b œ.

œœ.

œ.b œ.

œb œ.

œ.b œ.

œb œ.

œ.b œ.

œœ.

œ.b œ.

œb œ.

œ.b œ.

œb œ.

œ.b œ.

œ œ.

œ.b œ.
& #

& #

œ ™

œœ œ

œ ™

œ œ

œ ™

œœ œ

œ ™

œœ

œ ™

œb œ œ

œ ™

œ œ

œ ™

œb œ œ

œ ™

œ œ

œ ™

œb œ œ

œ ™

œ œ

& #

œ œ œ œ œ œn œ œ œb œ œ# ™ œb œb œn ˙b ™ œ œn œb œb œ œ œn œ œb œœn

˙™ œJ ‰ Œ Œ œb œœ œœ œœ œ œ œœ œ œb ™ œœ ™ œ œn œ œ

˙™

˙™ ˙™ œ# ˙ ˙ ™ ˙ ™

˙™ ˙™ ˙n ™ ˙ ™ ˙b ™

˙™ ˙™ ˙™ ˙ ™ ˙ ™

œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ œ ˙ œJ ‰

œ ™ œ œn ™ œ œ œœ ˙ œ œn ˙b ™ ˙b ™ ˙ ™
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66

D

Flute 1

Flute 2

Oboe

Bassoon 1,2

Eb Clarinet
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